BepHyTbcs k ToBapy Lkad pacctoeyHbin Tecnoeka EKL 823

NIAPO |![ KOHBEKTOMATI

+7 (495) 545-90-81

r. Mocksa, KpoHuwranrckuii 6ynbsap, aom 7A

LLikadp paccToeuHbln Tecnoeka EKL 823

LLeHa: 59 250.00 py®.

MopknioyeHue

KonuyecTtso ypoBHen
MouHocTb

LWupuHa

Fnybuna

BbicoTa

Bec (6e3 ynakoBKM)
CtpaHa-npoussoautenb
MapaHTUs

Karteropwus

PaccTtosiHme mexany ypoBHsiMU
Bec (c ynakoBkom)
YnpaBneHue

dopmat emKocTen

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA

TemnepaTypHbI pexum

220B

8

1.2

595

545

840

25.8

Utanns

12 mec.

PaccroeyHble wkadbl

74

28.4

He3aBMCKMOe ynpasneHue
YMEHbLLEHHBI MPOTUBEHb
YMEHbILLEHHbIA

o1 30 no 60 °C

lWkad Tecnoeka EKL 823 npenHa3HayeH ons paccTomky U BOCCTAHOBNEHNS CTPYKTYPbl TECTA M TECTOBbLIX 3ar0TOBOK Ha
npennpuaTnsax obWecTBEHHOro NUTaHUS 1 B NPON3BOACTBEHHbIX Liexax, AesaTeNlbHOCTb KOTOPbIX CBS3aHa C BbiMyCKOM

raCTpoOHOMUYECKNX TOBAPOB.

Yny4yweHHas MexaHu4eckas naHesb yrpasieHns no3eonsieT 6e3 Tpyna oCylecTBNsTb PerynmpoBKy paboTbl yCTPOWCTBa.
BHyTpeHHee ocBelleHne 1 ABOHOE TEPMOCTONKOE CTEK/IO B pacnalHol OsepLe OenatoT BO3MOXHbIM HabniogeHre 3a
MPOLECCOM paccToliku 6e3 Heobx0OMMOCTM OTKPbIBaHMS ABepy npubopa.

Lkadp nogoxoout ans KoHBeKLMOoHHOW neyn EKF 423 UP.

OcobeHHOCTH:

¢ YBenm4yeHHas Tennonsonauuns
° an/IHy,EI,I/ITeJ'IbHoe oxnaxgeHue ons 3awnTbl SNEeKTpU4eCKnx KOMNOHEHTOB

¢ Hoeble OBepHble NeTnn 1 KpenneHnsa onsa NErkom YACTKN

e OTCyTCTBME OTBEPCTUIA HA CTEHKAX WKadpa

e Bce netanu BbiNoOMHeEHbl M3 Hepxasetowwein ctanu AlSI 304

¢ YpoBeHb 3awutbl: IPX4

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ Paamepbl NpoTuBHS: 425x345 MM


https://www.convektomat.ru/tovary/shkaf-rasstoechnyj-tecnoeka-ekl-823.html
https://www.convektomat.ru/
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